

建设项目招标控制价表

工程名称：南通师范高等专科学校主校区食堂改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：一层食堂装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层食堂装修

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	010101001001	拆除后厨地砖地面	1、拆除原后厨损坏地砖地面 2、拆除地砖结合层 3、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整 4、暂估量、以现场为准	m2	94.78	37.95	3596.90	
2	010101001002	拆除墙体	1、拆除原墙体（含开门洞） 2、拆除原墙体墙砖、圈梁、构造柱等所有附着项目，拆除至结构楼面 3、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整	m3	9.51	62.21	591.62	
3	010101001003	拆除铝合金隔断	1、拆除移位墙体上铝合金隔断及连接件 2、垃圾清运投标人自行考虑，结算时不作调整 3、投标人踏勘现场自主报价结算时综合单价不作调整	项	1	3500.00	3500.00	
4	010101001004	块料面砖铲除	1、拆除原墙面各种类型面砖、线条面砖（不含拆除的墙体面砖） 2、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整	m2	122.22	22.35	2731.62	
5	010101001005	拆除食堂成品隔断	1、拆除原公共食堂部位的书架、铁艺隔断等 2、垃圾清运投标人自主报价结算时不作调整	项	1	1000.00	1000.00	
		分部小计					11420.14	
		修缮工程						
本页小计							11420.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层食堂装修

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	010101001017	餐具回收处	1、900mm高15mm人造石铺贴台面 2、3面水泥压力板基层、L50*3镀锌角铁相连 3、窗口处为10mm钢化玻璃，1.2mm不锈钢包边，18mm阻燃板基层 4、门头做法同轻钢龙骨隔墙批白色乳胶漆 5、不锈钢围边发光字 6、具体详见设计图纸 7、用于一层餐具	m	4	600.00	2400.00	
18	011204003001	块料墙面	1、240*52*11灰色劈开砖 2、水泥砂浆结合层	m ²	477.56	84.81	40501.86	
19	011204003002	块料墙面	1、300*450白色砖墙 2、水泥砂浆结合层	m ²	3.6	104.54	376.34	
20	011204001001	白色石英石线条	1、150宽12mm厚白色石英石线条	m	40.74	68.26	2780.91	
21	011204001002	黑钛不锈钢线条	1、1.2厚黑钛不锈钢线条	m	77.6	26.62	2065.71	
22	010101001018	卫生间前不锈钢门套		项	1	532.37	532.37	
23	011204001003	幕墙纱窗换新	1、拆除原有幕墙纱窗 2、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整 3、制、安新纱窗 4、纱窗规格尺寸需由业主确认	m ²	17.22	48.80	840.34	
24	011204001004	成品画框	1、甲方选样	m ²	48.08	70.98	3412.72	

本页小计							43244.88	
合 计							367653.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一层食堂装修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			6286.87			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	5514.80			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	772.07			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	6066.28			

单位工程招标控制价表

工程名称：二层食堂装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二层食堂装修

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	010101001001	拆除后厨地砖地面	1、拆除原后厨损坏地砖地面 2、拆除地砖结合层 3、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整 4、暂估量、以现场为准	m2	94.78	37.95	3596.90	
2	010101001002	拆除墙体	1、拆除原墙体（含开门洞） 2、拆除原墙体墙砖、圈梁、构造柱等所有附着项目，拆除至结构楼面 3、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整	m3	9.51	62.21	591.62	
3	010101001003	拆除铝合金隔断	1、拆除移位墙体上铝合金隔断及连接件 2、垃圾清运投标人自行考虑，结算时不作调整 3、投标人踏勘现场自主报价结算时综合单价不作调整	项	1	3500.00	3500.00	
4	010101001004	块料面砖铲除	1、拆除原墙面各种类型面砖、线条面砖（不含拆除的墙体面砖） 2、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整	m2	188.03	22.35	4202.47	
5	010101001005	拆除食堂成品隔断	1、拆除原公共食堂部位的书架、铁艺隔断等 2、垃圾清运投标人自主报价结算时不作调整	项	1	1000.00	1000.00	
		分部小计					12890.99	
		修缮工程						
本页小计							12890.99	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	010101001010	新建墙体Q2	1、100mm加气混凝土条板墙 2、地面细石混凝土堵严	m2	13.71	173.09	2373.06	
11	010101001011	新建隔墙	1、75轻钢龙骨 2、双面12厚高密度水泥压力板（满铺钢丝网粉刷） 3、与地面连接 4、含开门洞等	m2	118.01	153.66	18133.42	
12	010101001012	新建隔墙	1、75轻钢龙骨 2、双面12厚纸面石膏板面层 3、与现浇板连接	m2	87.45	121.14	10593.69	
13	010101001013	新建包柱	1、30*30*2镀锌方管龙骨框架 2、12mm水泥压力板基层 3、黑钛不锈钢面层 4、含合页等配件 5、做到吊顶底	m2	196.35	235.14	46169.74	
14	010101001014	新建包柱	1、30*30*2镀锌方管龙骨框架 2、成品免漆板（浅色） 4、含合页等配件 5、做到吊顶底	m2	68.64	220.87	15160.52	
15	010101001015	玻璃隔断（含铝合金玻璃平开门、传菜门等）	1、2400mm成品铝合金门、窗 2、加固铁片与墙体相连 3、10mm防火玻璃 4、具体样式尺寸同后厨原有隔断 5、门窗含合页、弹簧等五金	m2	162.08	245.64	39813.33	
16	010101001016	隔断连接	1、L50*3镀锌角钢连接隔断与顶面现浇板 2、固定所有玻璃隔断 3、投标人自行考虑综合报价结算时不作调整	项	1	3500.00	3500.00	
本页小计							135743.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二层食堂装修

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	010101001017	餐具回收处	1、900mm高15mm人造石铺贴台面 2、3面水泥压力板基层、L50*3镀锌角铁相连 3、窗口处为10mm钢化玻璃，1.2mm不锈钢包边，18mm阻燃板基层 4、门头水泥压力板基层，12mm石膏板面层，白色乳胶漆饰面，另一侧深色装饰网架，L50*3镀锌角铁连接固定 5、具体详见设计图纸 6、用于二层餐具	m	3	600.00	1800.00	
18	011204003001	块料墙面	1、300*450白色砖墙 2、水泥砂浆结合层	m ²	154.18	104.54	16117.98	
19	011204001001	黑钛不锈钢线条	1、1.2厚黑钛不锈钢线条	m	69.45	26.62	1848.76	
20	011204001002	幕墙纱窗换新	1、拆除原有幕墙纱窗 2、垃圾清运投标人自行考虑结算时不作调整 3、制、安新纱窗 4、纱窗规格尺寸需由业主确认	m ²	17.22	48.80	840.34	
21	011204001003	成品木饰面		m ²	13.33	50.95	679.16	
22	010101001018	黑钛不锈钢踢脚	1、多层板基层防火处理 2、不锈钢踢脚线 3、详见设计图纸	m	103.62	22.50	2331.45	
23	010101001019	白色乳胶漆	1、两遍腻子两遍乳胶漆 2、如遇到老墙面需要打磨	m ²	192.74	19.71	3798.91	

24	010101001020	防火门出新	1、防火门新增铁皮贴面 2、具体样式尺寸由业主确认	m2	45.76	137.53	6293.37	
25	010101001021	原顶喷涂	1、顶面、墙面、柱面喷灰色无机涂料	m2	1545.74	17.43	26942.25	
本页小计							60652.22	

【清单大师计价软件江苏版V9.21】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二层食堂装修

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	010101001022	吊筋设备管线喷灰色无机涂料		项	1	1597.12	1597.12	
27	010101001023	石膏板吊顶	1、 ϕ 8吊筋 2、C50主次龙骨、自攻螺栓 3、12mm纸面石膏板 3、白色乳胶漆两底两面	m2	349.5	122.33	42754.34	
28	010101001024	窗帘盒	1、 ϕ 8镀锌吊筋 2、3厚镀锌板 3、18厚阻燃板基层 4、12厚纸面石膏板、白色乳胶漆面层	m2	91.18	41.99	3828.65	
29	010101001025	铝合金吊顶	1、0.8铝合金方板与龙骨相连 2、专用龙骨间距600 3、U型60型轻钢龙骨，中距1000 4、 ϕ 8吊杆中距900，吊杆上部与吊环固定	m2	94.78	103.46	9805.94	
30	010101001026	打餐处纱窗	1、拆除原有纱窗换新 2、含连接件等	m2	16.56	48.80	808.13	
31	010101001027	洗手池	1、白色人造石台面12mm厚 2、成品木饰面 3、具体详见设计图纸	m2	4.06	532.37	2161.42	
32	010101001028	装饰书架	1、现场制作300宽免漆板书架 2、详见设计图纸	m2	104.64	146.40	15319.30	

本页小计							14305.78	
合 计							346353.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：二层食堂装修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			5922.64			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	5195.30			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	727.34			
2	011707010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	5714.82			

单位工程招标控制价表

工程名称：一层安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		隔油池						
1	010507006001	化粪池、检查井	1、名称：隔油池 1.5*1.5 2、含连接管等全部附件 3、含砌筑、挖土、外运、修复等全部费用，投标单位综合考虑 4、满足业主使用功能	座	1	7098.32	7098.32	
2	010507006002	化粪池、检查井	1、名称：隔油池 1.2*1.2 2、含连接管等全部附件 3、含砌筑、挖土、外运、修复等全部费用，投标单位综合考虑 4、满足业主使用功能	座	1	7985.61	7985.61	
		分部小计					15083.93	
		拆除及维修						
3	030412005001	荧光灯	1、原一层灯具、插座、开关、灯箱及现有背景板整体拆除、风幕机等拆除 2、垃圾运至指定地点 3、投标人自行报价，结算不做调整	项	1	443.64	443.64	
4	030413003001	打洞（孔）	1、涉及楼板、墙面开孔 2、投标人自行考虑，结算不做调整	项	1	443.64	443.64	
		分部小计					887.28	
		电气设备安装工程						
5	030404017001	配电箱	1、名称:配电箱 AP1 2、规格: 800*1800*400 3、安装方式:落地安装 4、安装于10#槽钢	台	1	4957.72	4957.72	
6	030404017002	配电箱	1、名称:配电箱 1ALS 2、规格: 400*500*180 3、安装方式:矮墙上明装	台	8	888.92	7111.36	
本页小计							28040.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	030412001001	普通灯具	1、名称：LED吸顶灯 2、规格：22W 3、安装方式：吸顶安装	套	1	92.63	92.63	
8	030412005002	荧光灯	1、名称：紫外线灯 2、规格：满足设计要求 3、安装方式：吊装	套	9	161.73	1455.57	
9	030412005003	荧光灯	1、名称：灭蝇灯 2、规格：满足设计要求 3、安装方式：吊装	套	9	161.73	1455.57	
10	030412005004	荧光灯	1、名称：防爆型双管荧光灯 2、规格：2*28W 2600lm LED T5灯管 3、安装方式：吸顶安装	套	36	236.92	8529.12	
11	030412005005	荧光灯	1、名称：双管荧光灯 2、规格：2*28W 2600lm LED T5灯管 3、安装方式：吸顶安装	套	2	117.74	235.48	
12	030412004001	装饰灯	1、名称：LED筒灯（白光） 2、规格：3寸12W 3、安装方式：嵌顶安装	套	78	71.30	5561.40	
13	030412004002	装饰灯	1、名称：LED筒灯（白光） 2、规格：2.5寸5W 3、安装方式：嵌顶安装	套	57	65.24	3718.68	
14	030412001002	普通灯具	1、名称：工艺吊灯LED光源（R-4） 2、规格：详见设计图纸 3、安装方式：详见设计图纸	套	18	219.10	3943.80	
15	030412001003	普通灯具	1、名称：工艺吊灯LED光源（R-5） 2、规格：详见设计图纸 3、安装方式：详见设计图纸	套	83	219.10	18185.30	
本页小计							43177.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030412001004	普通灯具	1、名称：工艺吊灯LED光源（R-6） 2、规格：详见设计图纸 3、安装方式：详见设计图纸	套	22	219.10	4820.20	
17	011507003001	灯箱	1、名称：灯箱 2、规格：详见设计图纸 3、含电源接入、内置灯源等费用，综合考虑 4、灯箱面积不是水平投影面积，按立面面积计算 5、含不锈钢围边发光字、黑色亚克力字 6、根据业主要求，满足业主使用功能	m2	6	798.56	4791.36	
18	030404034001	照明开关	1、名称：单联单控开关 2、86系列 10A 3、安装方式：暗装，底边距地1.3m	个	2	15.39	30.78	
19	030404034002	照明开关	1、名称：双联单控开关 2、规格：86系列 10A 3、安装方式：暗装，底边距地1.3m	个	1	17.97	17.97	
20	030404034003	照明开关	1、名称：三联单控开关 2、规格：86系列 10A 3、安装方式：暗装，底边距地1.3m	个	9	20.65	185.85	
21	030404034004	照明开关	1、名称：紫外线灯灭蝇灯开关,带警示标识 2、规格：86系列 10A 3、安装方式：暗装，底边距地1.3m	个	8	17.97	143.76	
22	030404035001	插座	1、名称：五孔插座带安全门 2、规格：10A 250V 3、安装方式：暗装，底边距地0.3m	个	4	20.86	83.44	
本页小计							10073.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	030404035002	插座	1、名称：五孔插座带安全门(投影仪、投影幕用) 2、规格：10A 250V 3、安装方式：吸顶安装	个	2	23.64	47.28	
24	030404035003	插座	1、名称：五孔插座带安全门(电视机用) 2、规格：10A 250V 3、安装方式：暗装，底边距地2.2m	个	11	20.86	229.46	
25	030411006001	接线盒	1、名称：收银设备电源接线盒 2、安装方式：暗装，底边距地1.1m	个	10	8.62	86.20	
26	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒	个	180	7.40	1332.00	
27	030411006003	接线盒	1、名称：开关盒	个	47	7.58	356.26	
28	030411001001	配管	1、名称:SC150 2、配置形式:埋地敷设 3、从新建宿舍区变电所引来	m	60	109.35	6561.00	
29	030411001002	配管	1、名称:SC50 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	62.06	47.28	2934.20	
30	030411001003	配管	1、名称:JDG20 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	331.25	9.03	2991.19	
31	030411001004	配管	1、名称:JDG20 2、配置形式:吊顶内敷设	m	1239.91	10.29	12758.67	
32	030411004001	配线	1、名称:ZR-BV2.5 2、配线形式:管内穿线	m	4797.48	3.31	15879.66	
33	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 ZR-YJV-5*16	m	334.38	37.52	12545.94	
34	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 YJV22-4*185+1*95	m	61.5	421.89	25946.24	
35	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头YJV22-4*185+1*95 2、从新建宿舍区变电所引来	个	2	364.05	728.10	
36	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头ZR-YJV-5*16	个	8	154.68	1237.44	
本页小计							83633.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	030413002001	凿（压）槽		m	393.31	10.41	4094.36	
38	010101007001	管沟土方	1、土壤类别：一、二类土 2、管外径：DN150 3、挖沟深度：0.7m 4、回填要求：夯实 5、做法：破碎路面锯缝，挖土回填，并重新浇筑C25路面15cm厚 6、含垃圾外运	m	60	45.00	2700.00	
		分部小计					155747.99	
		弱电工程						
39	030411001005	配管	1、名称：JDG20 2、配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	310	9.03	2799.30	
40	030411004002	配线	1、名称：电视线SYMV(Y)-75-5 2、配线形式：管内穿线	m	148.89	3.56	530.05	
41	030411004003	配线	1、名称：六类双绞线 2、配线形式：管内穿线	m	136.91	3.43	469.60	
42	030411004004	配线	1、名称：4对UTP双绞电缆 2、配线形式：管内穿线	m	12.1	3.43	41.50	
43	030411004005	配线	1、名称：RV-2x1.5 2、配线形式：管内穿线	m	12.1	3.13	37.87	
44	030411004006	配线	1、名称：电视线SYMV(Y)-75-5 2、配线形式：桥架穿线	m	452.44	3.93	1778.09	
45	030411004007	配线	1、名称：六类双绞线 2、配线形式：桥架穿线	m	211.46	3.59	759.14	
46	030411004008	配线	1、名称：4对UTP双绞电缆 2、配线形式：桥架穿线	m	74.39	3.59	267.06	
47	030411004009	配线	1、名称：RV-2x1.5 2、配线形式：桥架穿线	m	74.39	3.36	249.95	
48	030413002002	凿（压）槽		m	310	10.41	3227.10	
本页小计							16954.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：一层安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			3599.91			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	3157.82			
1.2		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	442.09			
2	031302010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	2315.74			

规费、税金项目计价表

工程名称：一层安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：二层安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二层安装工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除及维修						
1	030412005001	荧光灯	1、原二层灯具、插座、开关、灯箱及现有背景板整体等拆除 2、垃圾运至指定地点 3、投标人自行报价，结算不做调整	项	1	443.64	443.64	
2	030413003001	打洞（孔）	1、涉及楼板、墙面开孔 2、投标人自行考虑，结算不做调整	项	1	443.64	443.64	
		分部小计					887.28	
		电气设备安装工程						
3	030404017001	配电箱	1、名称:配电箱AP2 2、规格:800*1800*400 3、安装方式:落地安装 4、安装于10#槽钢	台	1	4957.72	4957.72	
4	030404017002	配电箱	1、名称:配电箱1ALS 2、规格:400*500*180 3、安装方式:矮墙上明装	台	8	888.92	7111.36	
5	030412005002	荧光灯	1、名称:紫外线灯 2、规格:满足设计要求 3、安装方式:吊装	套	9	161.73	1455.57	
6	030412005003	荧光灯	1、名称:灭蝇灯 2、规格:满足设计要求 3、安装方式:吊装	套	9	161.73	1455.57	
7	030412005004	荧光灯	1、名称:防爆型双管荧光灯 2、规格:2*28W 2600lm LED T5灯管 3、安装方式:吸顶安装	套	29	236.92	6870.68	
8	030412004001	装饰灯	1、名称:LED筒灯（白光） 2、规格:3寸12W 3、安装方式:嵌顶安装	套	165	71.30	11764.50	
本页小计							34502.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 二层安装工程

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030411006001	接线盒	1、名称：空开盒 2、安装方式：暗装，底边距地1.3m	个	1	8.62	8.62	
17	030411006002	接线盒	1、名称：收银设备电源接线盒 2、安装方式：暗装，底边距地1.1m	个	10	8.62	86.20	
18	030411006003	接线盒	1、名称：接线盒	个	279	7.40	2064.60	
19	030411006004	接线盒	1、名称：开关盒	个	40	7.58	303.20	
20	030411001001	配管	1、名称:SC150 2、配置形式:埋地敷设 3、从新建宿舍区变电所引来	m	70	109.35	7654.50	
21	030411001002	配管	1、名称:SC50 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	73.36	47.28	3468.46	
22	030411001003	配管	1、名称:JDG25 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	44.18	13.01	574.78	
23	030411001004	配管	1、名称:JDG20 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	273.04	9.03	2465.55	
24	030411001005	配管	1、名称:JDG20 2、配置形式:吊顶内敷设	m	1217.36	10.29	12526.63	
25	030411004001	配线	1、名称:ZR-BV2.5 2、配线形式:管内穿线	m	4563.6	3.31	15105.52	
26	030411004002	配线	1、名称:ZR-BV6 2、配线形式:管内穿线	m	136.74	5.09	696.01	
27	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆ZR-YJV-5*16	m	382.36	37.52	14346.15	
28	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆YJV22-4*185+1*95 2、从新建宿舍区变电所引来	m	71.75	421.89	30270.61	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头YJV22-4*185+1*95	个	2	364.05	728.10	
30	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头ZR-YJV-5*16	个	8	154.68	1237.44	
31	030413002001	凿（压）槽		m	404.06	10.41	4206.26	
本页小计							95742.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 二层安装工程

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	010101007001	管沟土方	1、土壤类别：一、二类土 2、管外径：DN150 3、挖沟深度：0.7m 4、回填要求：夯实 5、做法：破碎路面锯缝，挖土回填，并重新浇筑C25路面15cm厚 6、余垃圾外运	m	70	45.00	3150.00	
		分部小计					153038.18	
		弱电工程						
33	030411001006	配管	1、名称:JDG20 2、配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	395.31	9.03	3569.65	
34	030411004003	配线	1、名称:电视线SYMV(Y)-75-5 2、配线形式:管内穿线	m	105.5	3.56	375.58	
35	030411004004	配线	1、名称:六类双绞线 2、配线形式:管内穿线	m	159.69	3.43	547.74	
36	030411004005	配线	1、名称:4对UTP双绞电缆 2、配线形式:管内穿线	m	65.06	3.43	223.16	
37	030411004006	配线	1、名称:RV-2x1.5 2、配线形式:管内穿线	m	65.06	3.13	203.64	
38	030411004007	配线	1、名称:电视线SYMV(Y)-75-5 2、配线形式:桥架穿线	m	411.46	3.93	1617.04	
39	030411004008	配线	1、名称:六类双绞线 2、配线形式:桥架穿线	m	315.33	3.59	1132.03	
40	030411004009	配线	1、名称:4对UTP双绞电缆 2、配线形式:桥架穿线	m	150.17	3.59	539.11	
41	030411004010	配线	1、名称:RV-2x1.5 2、配线形式:桥架穿线	m	150.17	3.36	504.57	
42	030413002002	凿（压）槽		m	395.31	10.41	4115.18	
本页小计							15977.70	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：二层安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			3235.34			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	2838.02			
1.2		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	397.32			
2	031302010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	2081.21			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：二层安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	56.76			
合 计					5373.31			

